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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709343838

NOMBRE FEDERACION SANTAFESINA DE ESGRIMA ASOCIACION CIVIL (FS.E.) CALLE LAPRIDA

NUMERO 951 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO FEDERACIONES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 18-06-1948

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 4176 15-06-1967
resolucion 339 09-03-2023

BALANCES
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/12/2002 30/11/2003 30/01/2004
01/12/2003 30/11/2004 30/01/2005
01/12/2013 30/11/2014 13/12/2014
01/12/2014 30/11/2015 12/12/2015
01/12/2016 30/11/2017 14/12/2017
01/12/2017 30/11/2018 13/12/2018
01/12/2018 30/11/2019 12/12/2019
01/12/2020 30/11/2021 15/12/2021
01/12/2021 30/11/2022 01/06/2023
01/12/2022 31/03/2023 01/06/2023
01/04/2023 31/03/2024 06/06/2024
01/04/2024 31/03/2025 29/05/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20174624349 ROVITTI GUILLERMO DAVID PRESIDENTE 15/12/2021 24
20076850985 ROJAS EDUARDO FRANCISCO VICEPRESIDENTE 2 15/12/2021 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20243272786 MARCHETTI LEANDRO CRISTIAN SECRETARIO 15/12/2021 24
20148055735 Pantanali Nestor Fabian TESORERO 15/12/2021 24
27239649519 Freije Silvina Directora de Desarrollo 17/11/2022 17
20215795544 Francovich Carlos CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
20272266248 Arcuschin Gonzalo CONSEJERO SUPLENTE 01/06/2023 99
20185791476 Covani Carlos Enrique CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
27428683256 Covani Lucia CONSEJERO SUPLENTE 01/06/2023 99
23370733139 POSTIGLIONE CAMILO CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
23218853099 Sapina Gustavo Javier CONSEJERO SUPLENTE 01/06/2023 99
20175559311 CREOLANI PABLO CESAR CONSEJERO TITULAR 30/05/2023 24
20250173041 FRANCO SEBASTIAN CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
27266678466 Grano Veronica CONSEJERO SUPLENTE 01/06/2023 99
20236983154 Jeannot Pedro Ignacio CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
20139116179 Bulsicco Eduardo CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
20201676038 Concinas Juan Jose CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
20176128802 Digier Rodolfo Gabriel Emilio CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
27237382809 MORERO LORENA CONSEJERO SUPLENTE 01/06/2023 99
20181448998 Soto Payva Martin Alfredo CONSEJERO TITULAR 01/06/2023 99
20050772471 VERCESI ALEJO RICARDO REVISOR DE CUENTAS 01/06/2023 12
TITULAR 1
20209235499 WEKSLER DANIEL ALBERTO REVISOR DE CUENTAS 01/06/2023 12
TITULAR 2
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CUIT/CUIL/CDI

20160722003

20128047409
20109875628
27172343037

27274623816
20124042918
20174624349
20076850985
20243272786
20148055735
27239649519
20160722003

27236747889

27172343037

20050772471

27444967523

APELLIDO

BELLOC

ORSI
BARALES
RUGGIERI

BUELGA
MOYANO
ROVITTI
ROJAS
MARCHETTI
Pantanali
Freije

BELLOC

LINARES

RUGGIERI

VERCESI

BALVERDI

NOMBRE

GUILLERMO ADOLFO

GUILLERMO
ENRIQUE JORGE
ELBA NOEMI

CELINA

CARLOS ENRIQUE RICARDO
GUILLERMO DAVID
EDUARDO FRANCISCO
LEANDRO CRISTIAN

Nestor Fabian

Silvina

GUILLERMO ADOLFO

NATACHA

ELBA NOEMI

ALEJO RICARDO

VALENTINA

CARGO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

PROTESORERO
VICEPRESIDENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

SECRETARIO DE ACTAS
DIRECTOR DEPORTIVO
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE 2
SECRETARIO
TESORERO

Director de Desarrollo

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REPRESENTANTE DE
ATLETAS TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/06/2023

01/06/2023
01/06/2023
01/06/2023

01/06/2023
01/06/2023
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

06/06/2024

28/10/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

12

24
24
12

24
24
24
24
24
24
24
12

12

12

12

24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20464475525 FERNANDEZ MANUEL REPRESENTANTE DE 28/10/2023 24
ATLETAS SUPLENTE
23370733139 POSTIGLIONE CAMILO VICEPRESIDENTE 1 29/05/2025 24
27274623816 BUELGA CELINA SECRETARIO DE ACTAS 29/05/2025 24
27247790220 RIENZI VANINA PROTESORERO 29/05/2025 24
20124042918 MOYANO CARLOS ENRIQUE RICARDO  DIRECTOR DEPORTIVO 29/05/2025 24
20109875628 BARALES ENRIQUE JORGE REVISOR DE CUENTAS 29/05/2025 12
TITULAR
27236747889 LINARES NATACHA REVISOR DE CUENTAS 29/05/2025 12
TITULAR
27172343037 RUGGIERI ELBA NOEMI REVISOR DE CUENTAS 29/05/2025 12
TITULAR
20160722003 BELLOC GUILLERMO ADOLFO REVISOR DE CUENTAS 29/05/2025 12
SUPLENTE
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